
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА»

П Р И К А З

01.09.2023 № 01-14-058
г. Енисейск
Об утверждении списка детей, 
обучающихся в общеобразовательных 
учреждениях района, на предоставление 
горячего питания, набора продуктов 
питания взамен обеспечения бесплатным 
горячим питанием в первом полугодии 
2023-2024 учебного года

Руководствуясь Законом Красноярского края от 02.11.2000 № 12-961 
«О защите прав ребенка», постановлением Правительства Красноярского 
края от 20.12.2022 № 1124-п «Об установлении величины прожиточного 
минимума на душу населения и по основным социально-демографическим 
группам населения Красноярского края на 2023 год», на основании 
заявлений родителей МБОУ Абалаковская СОШ №1, МБОУ 
Верхнепашинская СОШ № 2, МБОУ Высокогорская СОШ № 7, МБОУ 
Кривлякская СОШ № 3 имени И.А. Высотина, МБОУ Майская СОШ № 15, 
МБОУ Новокаргинская СОШ № 5, МБОУ Новоназимовская СОШ № 4, 
МБОУ Новогородокская ООШ № 16, МБОУ Озерновская СОШ № 47, МБОУ 
Потаповская СОШ № 8 имени В.А. Паукова, МБОУ Подгорновская СОШ № 
17, МБОУ Погодаевская СОШ № 18 имени А.С. Соколова, МБОУ 
Подтесовская СОШ № 46, МБОУ Усть-Кемская СОШ № 10, МБОУ Усть- 
Питская ООШ № 19, МБОУ Шапкинская СОШ № 11, МБОУ Ярцевская 
СОШ № 12, МБОУ Безымянская ООШ № 28 на предоставление бесплатного 
питания с 04 сентября 2023 года

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить список детей, обучающихся в общеобразовательных 

учреждениях района, на предоставление горячего питания, набора продуктов 
питания взамен обеспечения бесплатным горячим питанием в первом 
полугодии 2023-2024 учебного года согласно приложению №1.

2. Ответственность за выполнение данного приказа возложить на 
руководителей общеобразовательных учреждений.

3. Контроль за выполнением данного приказа возложить на главного 
специалиста Бельман Т.А.

4. Приказ вступает в силу со дня подписания.

Руководитель Е.К. Бурбукина



                           Приложение № 1  

                           к приказу МКУ «Управление образования» 

                           от 01.09.2023 № 01-14-058 

 

список  детей, обучающихся в общеобразовательных учреждениях района, на предоставление горячего питания, набора продуктов 

питания  взамен обеспечения бесплатным горячим питание в первом  полугодии 2023-2024учебного года 

 
МБОУ Абалаковская СОШ №1 

 
№ п/п класс Ф.И.О. учащегося № 

п/п 

класс Ф.И.О. учащегося 

1 1 Мухамезянов Олег Николаевич 70 4 Лавилин  Александр Владимирович 

2 1 Симакин Александр Сергеевич 71 4 Морозова Антонина Александровна  

3 1 Дементьев Леонид Андреевич 72 4 Морозова Алиса Николаевна 

4 1 Шайдурова Валерия Николаевна 73 4 Колесов Петр Александрович 

5 1 Шаврин Макар Дмитриевич 74 4 Рукосуев Даниил Сергеевич 

6 1 Должикова Динара Сергеевна 75 4 Коваль Артем  Алексеевич 

7 1 Максак Владимир Александрович 76 4 Шерникова Дарья Васильевна 

8 1 Левагин Глеб Валерьевич 77 4 Чернявская Валерия Павловна 

9 1 Зырянов Ярослав Сергеевич 78 4 Дементьева Виктория Васильевна 

10 1 Рукосуев Александр Сергеевич 79 4 Григорьев Александр Сергеевич 

11 1 Воробьева Ольга Игоревна 80 4 Лысенко Евгения Максимовна 

12 1 Черепанов Александр Александрович 81 5а Ромашенко  Евгений Ильич 

13 1 Рыбкина Милана Андреевна 82 5б Геращенко Артем Александрович 

14 1 Семенов Иван Вячеславович 83 5б Ахмадеев Ростислав Андреевич 

15 1 Степаненко Елена Денисовна 84 5б Шефер Анфиса Романовна 

16 1 Щеголева Юлия Владимировна 85 5б Васенко Татьяна Васильевна 

17 1 Щеголькова Ульяна Алексеевна 86 5б Гуляев Егор Сергеевич 

18 1 Васенко Вероника Васильевна 87 5в Семенов Владимир Вячеславович 

19 2 Бадоян Александра  Саргисовна 88 6А Торуа Арсений Александрович 

20 2 Бекташев Марк Леонидович 89 6А Великжанина Снежана Александровна 

21 2 Вербицкий Семен Андреевич 90 6А Пирожков Егор Денисович 

22 2 Гареева Виолетта Рафильевна 91 6А Должиков Сергей Сергеевич 

23 2 Гарюнов Михаил Михайлович 92 6Б Григорьева Оксана Константиновна 

24 2 Дмитриев Вадим Русланович 93 6Б Босикова Алла Васильевна 

25 2 Дорогов Степан Олегович 94 6Б Самойлюк Денис Юрьевич 

26 2 Иванов Сергей Николаевич 95 6Б Ойнац Виктор Романович 

27 2 Морозкин Петр Александрович 96 6В Тулупов Егор Федорович 

28 2 Плющик Василина Андреевна 97 6В Новикова Ксения Александровна 

29 2 Слепенкова Елена Павловна 98 6В Семенова Виктория Вячеславовна 

30 2 Соглаев Сергей Сергеевич 99 7А Бадоян Элгуджа Саргисович 

31 2 Толстобова Дарья Денисовна 100 7А Зырянова Екатерина Сергеевна 

32 2 Фомин Матвей  Васильевич 101 7А Иванов Виталий Александрович 

33 2 Чернецкая Дарья Витальевна 102 7А Гераськов Валерий Алексеевич 

34 2 Шляков Александр Сергеевич 103 7А Маркешкин Вячеслав Юрьевич 

35 2 Мельникова София Николаевна 104 7Б Демура Жанна Алексеевна 

36 2 Москалев Максим Николаевич 105 7Б Щеголев Алексей Владимирович 

37 2 Пирожков Кирилл Денисович 106 7Б Чернявский Богдан  Павлович 

38 2 Рябков Семен Дмитриевич 107 7Б Григорьева Татьяна Сергеевна 

39 2 Солиев Билол Хикматуллович 108 7Б Иванова Полина Юрьевна 

40 2 Хавалкин Макар Витальевич 109 7В Райлян Егор Евгеньевич 

41 2 Чупрунова Алена Романовна 110 7В Рукосуев Илья Сергеевич 

42 2 Чупрунова Снежана Романовна 111 7В Шаврина Арина Дмитриевна 

43 2 Уткин Илья  Васильевич 112 7В Щеголев Максим Владимирович 

44 2 Шаврин Степан Семенович 113 7В Сырыгин Евгений Валерьевич 

45 3 Бозорова Зарина Рузибоевна 114 7В Печерский Валерий Вячеславович 

46 3 Брюханов Виталий Витальевич 115 7Г Лысенко Виктория Максимовна 

47 3 Воробьева Ксения Юрьевна 116 7Г Лобань Анастасия  Сергеевана 

48 3 Иванова Виктория Владимировна 117 8В Новиков Егор Александрович 

49 3 Иванов Роман Александрович 118 8В Левагин Валерий Ильич 

50 3 Конджорян Тигран Самвелович 119 8Б Григорьев Сергей Алексеевич 

51 3 Мазыбаев Тимур Юнисович 120 8Б Пардель Алина Хабильевна 

52 3 Летова Александра Дмитриевна 121 8Б  Пакусов Роман Константинович 

53 3 Павлов Дмитрий Андреевич 122 8Б Мартынюк Максим Сергеевич 

54 3 Рябков Антон Евгеньевич 123 8Б Хавалкина Алина Витальевна   

55 3 Семенова Дарья Вячеславовна 124 8Б Геращенко Карина Рамазовна 

56 3 Тройнов Денис Сергеевич 125 9А Бадоян Назели Саргисовна 

57 3 Колесова Мария Александровна 126 9А Рябков Данил Дмитриевич 

58 3 Ведмеденко  Юнона Сергеевна  127 9А Зотина Дарья Алексеевна 

59 3 Шефер Матвей Андреевич 128 9Б ЛавилинДаниил Владимирович 

60 3 Черников Никита Ильич 129 9Б Козлюк Егор Иванович 

61 3 Ярманов Артем Андреевич 130 9Б Гуляева Ульяна Сергеевна 

62 3 Мельников Денис Александрович 131 10 Астафурова Вероника Петровна 

63 3 Васенко Галина Андреевна 132 10 Великжанина Ульяна Владимировна 

64 3 Дубовский Даниил Янович 133 10 Зырянова Дарья Сергеевна 

65 3 Афонин Максим Николаевич 134 10 Шаврин Роман Дмитриевич 

66 4 Бутылина Мария Ивановна 135 11 Шлыкова Елизавета Дмитриевна 

67 4 Зырянова Татьяна Сергеевна 136 11 Роговая Вера Ивановна 

68 4 Клепец Полина Николаевна 137 11 Гуляев Матвей Сергеевич 

69 4 Королькова Валерия Константиновна 138 11 Черепанова Фаина Ивановна 

 



Филиал  МБОУ Абалаковская  СОШ № 1 
«ООШ п. Абалаково» 

№ 

п/п 

класс Ф.И.О. учащегося № 

п/п 

класс Ф.И.О. учащегося 

1 3 Геращенко Степан Александрович 9 4 Щеголев Владислав Владимирович 

2 3 Пакусов Владислав Константинович 10 4 Семенчуков Алексей Андреевич 

3 3 Степаненко Виктория Денисовна 11 4 Великосельский Николай Анатольевич 

4 3 Щеголев Макар Владимирович 12 4 Кирилов Михаил Витальевич 

5 3 Щеголев Александр Александрович 13 4 Курбатов Владимир Анатольевич 

6 3 Орлова Виолетта Александровна 
14 

4 Лежнева Мадина Викторовна 

7 3 Тарасова Алена Васильевна 15 4 Пирожкова Александра Денисовна 

8 3 Аполлонов Кирилл Сергевич 16 4 Щеголев Владислав Владимирович 

 
МБОУ Верхнепашинская СОШ № 2 

 

№ п/п класс Ф.И.О. учащегося № п/п класс Ф.И.О. учащегося 

1 1 Коротина Валерия Эдуардовна 145 4А Чернечков Юрий Алексеевич 

2 1 Бергер Юрий Андреевич 146 4А Русаков Савелий Константинович 

3 1 Горникова Светлана Андреевна 147 4А Варлачев Данил Валерьевич 

4 1 Белякова Мария Алексеевна 148 4Б Баринова Диана Станиславовна 

5 1 Зырянова Александра Владимировна 149 4Б Афанасьев Владимир Александрович 

6 1 Шебеко Вероника Павловна 150 4Б Пельменева Анна Викторовна 

7 1 Островский Максим Игоревич 151 4Б Горченева Ангелина Дмитриевна 

8 1 Скачкова Милана Дмитриевна 152 4Б Жамалова Юлия Александровна 

9 1 Пилюгина Дарина Андреевна 153 4Б Будниченко Владислав Евгеньевич 

10 1 Желтяков Семён Алексеевич 154 4Б Кузнецова Анна Степановна 

11 1 Диркс Матвей Евгеньевич 155 4Б Соломенникова Маргарита Сергеевна 

12 1 Кобрусев Роман Андреевич 156 4Б Орлова Кристина Сергеевна 

13 1 Лавров Илья Алексеевич 157 4Б Сахаров Александр Иванович 

14 1 Хованец Инна Олеговна 158 4Б Салтыков Семён Александрович 

15 1 Дерева Стефания Алексеевна 159 4Б Сахарова София Ивановна 

16 1 Понамарев Александр Александрович 160 4Б Розумец Савелий Витальевич 

17 1 Лукьянцев Максим Сергеевич 161 4Б Коротких Дарья Михайловна 

18 1 Хуторная Юлия Сергеенва 162 4Б Розумец Матвей Витальевич 

19 1 Лазарев Руслан Олегович 163 4Б Трусов Владислав Сергеевич 

20 1 Щукин Андрей Иванович 164 4Б Козарь Мария Артемовна 

21 1 Ходырева Ирина Владимировна 165 4Б Бир Алиса Игоревна 

22 1 Морозова Ульяна Николаевна 166 4Б Новиков Егор Максимович 

23 1 Долгих Владислав Денисович 167 4Г Атаменко Ярослав Сергеевич 

24 1 Никифоров Артём Евгеньевнич 168 4Г Подсадный Егор Алексеевич 

25 1 Кузнецов Евгений Денисович 169 4Г Тархов Алексей Дмитриевич 

26 1 Горченев Данил Дмитриевич 170 4Г Татаркина Екатерина Дмитриевна 

27 1 Бесстрашнов Константин Алексеевич 171 4Г Медведева Дарья Сергеевна 

28 1 Бастер Давид Максимович 172 4Г Дворников Леонид Александрович 

29 2А Волкова Ольга Николаевна 173 4Г Деревяшкина Анастасия Алексеевна 

30 2А Киреева Юлия Семеновна 174 4Г Беслер Ксения Евгеньевна 

31 2А Бондаренко Яна Евгеньевна 175 4Г Пермикин Максим Павлович 

32 2А Пермикин Семён Павлович 176 4Г Ганиева Валерия Максимовна 

33 2А Гобеева Мария Валерьевна 177 4Г Короп Алексей Максимович 

34 2А Чапига София Васильевна 178 4Г Клименкова Татьяна Владимировна 

35 2А Суванов Артём Денисович 179 4Г Митин Владимир Васильевич 

36 2А Штефанюк Артём Вячеславович 180 4Г Зырянова Ольга Владимировна 

37 2А Формальнов Егор Николаевич 181 4Г Тюрина Виктория Александровна 

38 2А Лазарь Егор Дмитриевич 182 4Г Бахарева Диана Андреевна 

39 2А Коровина Марина Антоновна 183 4Г Фрольченко Елизавета Ивановна 

40 2А Шпигаревский Артём Игоревич 184 4Г Новиков Кирилл Тимофеевич 

41 2А Перунина Виктория Антоновна 185 5А Кондакова Диана Максимовна 

42 2А Назаров Андрей Дмитриевич 186 5А Мельников Алексей Алексеевич 

43 2А Осипова Ангелина Алексеевна 187 5А Фрольченко Павел Иванович 

44 2А Кыштымова Алина Константиновна 188 5А Матюшев Сергей Александрович 

45 2А Фёдоров Артём Сергеевич 189 5А Гапураев Адам Алидович 

46 2А Альмаметова Зарина Наилевна 190 5А Котиков Алексей Дмитриевич 

47 2А Воронов Игорь Романович 191 5А Глухова Виктория Евгеньевна 

48 2А Арефьев Иван Андреевич 192 5А Гончаров Сергей Алексеевич 

49 2Б Меденцев Степан Андреевич 193 5А Шефер Рада Николаевна 

50 2Б Монова Виктория Андреевна 194 5А Магер Вероника Дмитриевна 

51 2Б Баранова Яна Максимовна 195 5А Штефанюк Олеся Вячеславовна 

52 2Б Казакова Елизавета Максимовна 196 5Б Тришкина Ксения Борисовна 

53 2Б Галинин Александр Дмитриевич 197 5Б Колесникова Юлия Александровна 

54 2Б Шатунов Дмитрий Анатольевич 198 5Б Зырянова Виктория Алексеевна 

55 2Б Старчиков Михаил Михайлович 199 5Б Альмаметов Ренат Вакилевич 

56 2Б Васильев Макар Романович 200 5Б Пермикина Виктория Павловна 

57 2Б Софраненко Артём Сергеевич 201 5Б Альмаметов Марат Наилевич 

58 2Б Грудинин Никита Александрович 202 5Б Кобрусев Артем Андреевич 

59 2Б Герелес Марина Андреевна 203 5Б Хохлова Юлия Дмитриевна 

60 2Б Реминный Дмитрий Романович 204 5Б Карелин Семён Сергеевич 

61 2Б Пельменева Мария Викторовна 205 6А Новикова Маргарита Сергеевна 

62 2Б Головин Виталий Алексеевич 206 6А Григоращенко Татьяна Владимировна 

63 2Б Пакулева Кира Анатольевна 207 6А Куклина Екатерина Евгеньевна 

64 2Б Пустарнакова Мария Максимовна 208 6А Беляков Николай Алексеевич 



65 2Б Гончаров Артём Алексеевич 209 6А Дяегтярева Варвара Анатольевна 

66 2Б Шохин Константин Александрович 210 6А Чумаков Александр Сергеевич 

67 2Б Шевченко Ярослав Алексеевич 211 6А Остапюк Арина Васильевна 

68 2Б Гапураева Камила Алидовна 212 6А Шрамов Илья Сергеевич 

69 2В Крюков Артём Денисович 213 6Б Долгих Юлиана Денисовна 

70 3А Кривошеина Златослава Максимовна 214 6Б Кондаков Андрей Максимович 

71 3А Фролова Татиана Антоновна 215 6Б Моисеев Егор Михайлович 

72 3А Коротина Екатерина Эдуардовна 216 6Б Аминаев Эльдар Вадимович 

73 3А Лысенко Савелий Андреевич 217 6Б Митина Мария Васильевна 

74 3А Капустян Владислав Васильевич 218 6Б Попов Никита Игореевич 

75 3А Чичиланова Дарья Андреевна 219 6В Полукаров Кирилл Владимирович 

76 3А Болтаева Виктория Евгеньевна 220 6В Беслер Светлана Евгеньевна 

77 3А Бондаренко София Евгеньевна 221 6В Фабричкин Иван Алексеевич 

78 3А Реутов Дмитрий Сергеевич 222 7А Виноградова Варвара Романовна 

79 3А Толкушкин Ярослав Алексеевич 223 7А Фрольченко Мария Ивановна 

80 3А Кадирова Аделина Александровна 224 7А Панова Варвара Александровна 

81 3А Горникова Валерия Андреевна 225 7А Формальнова Ксения Николаевна 

82 3А Горникова Екатерина Андреевна 226 7А Хованец Анна Олеговна 

83 3А Дорош Артур Михайлович 227 7А Брикун Доминик Станиславович 

84 3А Половодов Артемий Дмитриевич 228 7А Желтяков Вячеслав Алексеевич 

85 3А Порошина Алина Сергеевна 229 7А Гончаров Вячеслав Владимирович 

86 3А Пушкова Дарья Александровна 230 7Б Лапатин Денис Александрович 

87 3А Костина Варвара Александровна 231 7Б Лазарь Алина Дмитриевна 

88 3А Рыкель Дарья Евгеньевна 232 7Б Максименко Элина Вячеславовна 

89 3А Сазонов Даниил Павлович 233 7Б Гальцова Алина Евгеньевна 

90 3А Старчикова Алёна Михайловна 234 7Б Страшников Александр Витальевич 

91 3А Андреева Виктория-Полина Сергеевна 235 7Б Макаров Николай Александрович 

92 3А Афанасьева Василиса Михайловна 236 7Б Высотин Даниил Яковлевич 

93 3Б Зайнулина Арина Ринатовна 237 7В Фрольченко Игорь Павлович 

94 3Б Малышева Полина Владимировна 238 7В Старчикова Екатерина Михайловна 

95 3Б Пастухова Ангелина Евгеньевна 239 7В Крюкова Владислава Денисовна 

96 3Б Высотина Елизавета Яковлевна 240 7В Шайдуров Егор Александрович 

97 3Б Кириллов Александр Вадимович 241 7В Горникова Татьяна Андреевна 

98 3Б Васильева Ксения Дмитриевна 242 8А Максименко Софья Вячеславовна 

99 3Б Ефремов Александр Дмитриевич 243 8А Дягтерева Диана Анатольевна 

100 3Б Котова Александра Андреевна 244 8А Щукин Александр Владимирович 

101 3Б Колокольникова Эвелина Руслановна 245 8А Киреева Мария Семёновна 

102 3Б Солдатов Максим Дмитриевич 246 8А Новикова Юлия Сергеевна 

103 3Б Солдатов Евгений Дмитриевич 247 8А Цуканов Александр Александрович 

104 3Б Карпова Алиса Евгеньевна 248 8А Волкова Дарья Николаевна 

105 3Б Питкилёв Тимофей Евгеньевич 249 8Б Стешенко Дмитрий Николаевич 

106 3Б Журкин Андрей Петрович 250 8Б Малышева Юлия Григорьевна 

107 3Б Устиненко Андрей Анатольевич 251 8Б Булатов Эдуард Васильевич 

108 3Б Ларионова Кристина Игоревна 252 8Б Журкина Александра Ивановна 

109 3Б Комаров Артём Эдуардович 253 8Б Фрольченко Юлия Ивановна 

110 3Б Пилюгина Светлана Геннадьевна 254 8Б Долгтх Максим Денисович 

111 3Б Шатрова Юлия Юрьевна 255 8Б Клименкова Евгения Игоревна 

112 3Б Антипин Владимир Николаевич 256 8В Сумин Илья Васильевич 

113 3Б Вайнбергер Георгий Анатольевич 257 8В Вязьмина Анастасия Игореевна 

114 3Б Кравцова Яна Сергеевна 258 8В Шуппе Виктор Александрович 

115 3Б Бродникова Ирина Анатольевна 259 9А Долгих Диана Денисовна 

116 3Б Аминаев Дамир Вадимович 260 9А Фрольченко Илья Артёмович 

117 3Б Медведева Валерия Андреевна 261 9А Сазонов Юрий Павлович 

118 3Б Никифорова Кристина Евгеньевна 262 9Б Васюкович Егор Алексеевич 

119 3Б Симонова Ксения Юрьевна 263 9Б Альмаметов Вадим Вакилевич 

120 3Б Шеломенцева Юлиана Игореевна 264 9Б Михайлова Анастасия Валерьевна 

121 3Б Телешун Алина Владиславовна 265 9Б Пастухова Карина Евгеньевна 

122 3В Кравцов Никита Сергеевич 266 9Б Самчик Ирина Юрьевна 

123 3В Деревяшкина Таисия Евгеньевна 267 9Б Колесникова Елизавета Михайловна 

124 3В Попов Роман Александрович 268 9Б Симонова Валентина Юрьевна 

125 4А Никонов Игорь Евгеньевич 269 9В Шайхутдинов Михаил Вадимович 

126 4А Ермолаев Тимофей Сергеевич 270 9В Крюкова Анастасия Денисовна 

127 4А Ширяев Павел Иванович 271 9В Якупов Василий Александрович 

128 4А Лоскутников Алексей Андреевич 272 9В Никонов Александр Сергеевич 

129 4А Еганов Андрей Алесксеевич 273 9В Сабурова Ольга Николаевна 

130 4А Сайфуллин Вадим Вадимович 274 9В Арефьева Марина Андреевна 

131 4А Лукьянцев Семён Сергеевич 275 10 Карелин Иван Сергеевич 

132 4А Садовский Савелий Евгеньевич 276 10 Гальцова Яна Евгеньевна 

133 4А Вайнбергер Мария Анатольевна 277 10 Крош Александр Александович 

134 4А Бергер Владислав Андреевич 278 10 Хованец Светлана Олеговна 

135 4А Вострикова Елена Владимировна 279 10 Шрамова Екатерина Сергеевна 

136 4А Муратова Ксения Ивановна 280 11 Магер Виталина Дмитриевна 

137 4А Андреева Екатерина Михайловна 281 11 Макарова Александра Александровна 

138 4А Антипина Полина Николаевна 282 11 Черепанова Вера Николаевна 

139 4А Беслер Виктория Ивановна 283 11 Садовский Владислав Евгеньевич 

140 4А Диркс Аделина Евгеньевна 284 11 Долгтх Денис Денисович 

141 4А Никитин Владимир Сергеевич 285 11 Литвинова Анастасия Денисовна 

142 4А Чухась Юлия Александровна 286 11 Фрольченко Дмитрий Иванович 

143 4А Ричков Семён Николаевич 287 11 Панова Александра Александровна 

144 4А Дементьева Виктория Владимировна 288 11 Симонова Александра Юрьевна 

 



МБОУ Высокогорская СОШ № 7 

 
№ п/п класс Ф.И.О. учащегося № п/п класс Ф.И.О. учащегося 

1 1 Божендаева Валерия Прокопьевна 48 4 Трон Максим Андреевич 

2 1 Вербин Матвей Евгеньевич 49 4 Чижов Иван Владимирович 

3 1 Кадачигов Александр Александрович 50 5 Алымов Павел Владимирович 

4 1 Карпинский Захар Анатольевич 51 5 Диц Ангелина Владиславовна 

5 1 Каримов Егор Александрович 52 5 Свинцова Валентина Дмитриевна 

6 1 Манило Евгений Сергеевич 53 5 Тарычев Денис Сергеевич 

7 1 Разумов Антон Владимирович 54 5 Ягодин Ярослав Романович 

8 1 Терентьева Арина Степановна 55 6 Придатко Алина Дмитриевна 

9 1 Трубачева София Тимофеевна 56 7 Стаханова София Евгеньевна 

10 1 Трунова Анна Сергеевна 57 7 Сурковский Данила Сергеевич 

11 1 Трон Екатерина Андреевна 58 8 Галеев Егор Александрович 

12 1 Хамидулин Никита Константинович 59 8 Кокотов Тимофей Викторович 

13 1 Шалаков Иван Андреевич 60 8 Придатко Максим Дмитриевич 

14 1 Штиб Елена Андреевна 61 8 Прокопьева Татьяна Сергеевна 

15 2 Андреева София Сергеевна 62 9 Жилин Даниил Русланович 

16 2 Балыхин Владимир Александрович 63 9 Ивонин Владислав Александрович 

17 2 Богданов Даниил Дмитриевич 64 9 Карпинская Валерия Михайловна 

18 2 Китов Константин Михайлович 65 9 Прокопьев Илья Сергеевич 

19 2 Кудрявцев Владислав Сергеевич 66 5 Божендаев Вячеслав Прокопьевич 

20 2 Кусенкова Виктория Владимировна 67 5 Захаров Артём Дмитриевич 

21 2 Кусенков Владислав Владимирович 68 5 Снигер Алексей Олегович 

22 2 Обидов Ахмад Хушвактович 69 6 Белова Ирина Олеговна 

23 2 Полозов Крилл Иванович 70 6 Смурыгина Ксения Ивановна 

24 2 Прокопенко Дмитрий Александрович 71 6 Киселев Анатолий Сергеевич 

25 2 Ржевская Василиса Сергеевна 72 6 Кожевников Павел Андреевич 

26 2 Фролов Андрей Александрович 73 6 Фаттахов Сергей Евгеньевич 

27 2 Белянин Михей Витальевич 74 7 Карпинский Богдан Анатольевич 

28 3 Божендаева Екатерина Прокопьевна 75 7 Ковгарова Светлана Николаевна 

29 3 Галеева Милена Анатольевна 76 7 Купцова Яна Юрьевна 

30 3 Колосов Виктор Сергеевич 77 7 Лещук Сергей Иванович 

31 3 Кудрявцева Ксения Сергеевна 78 7 Ненов Иван Евгеньевич 

32 3 Ларионов Семен Евгеньевич 79 7 Пащенко Анастасия Васильевна 

33 3 Перевышко Марк Дмитриевич 80 8 Белова Диана Олеговна 

34 3 Сурковский Дмитрий Николаевич 81 8 Диц Карина Владиславовна 

35 3 Трубачева Серафима Тимофеевна 82 8 Дульнис Роман Иванович 

36 4 Адамсон Александра Ивановна 83 8 Исаев Андрей Ильич 

37 4 Калинина Маргарита Ивановна 84 8 Кожевников Сергей Андреевич 

38 4 Колосова Яна Сергеевна 85 8 Прокопьев Артур Анатольевич 

39 4 Обидов Махмудчон Хушвактович 86 8 Тихонова Виктория Ивановна 

40 4 Сибгатулин Герман Григорьевич 87 9 Купцов Семён Юрьевич 

41 4 Федосимов Артур Витальевич 88 9 Разумов Глеб Евгеньевич 

42 4 Шалакова Анна Андреевна 89 9 Фаттахова Арина Аликовна 

43 3 Жилин Арсений Русланович 90 10 Иванова Ирина Алексеевна 

44 4 Галеева Лана Андреевна 91 10 Пушкина Вероника Андреевна 

45 4 Манило Анастасия Сергеевна 92 10 Ятченко Милена Владимировна 

46 4 Придатко Дмитрий Дмитриевич 93 11 Адамсон Дарья Ивановна 

47 4 Придатко Михаил Дмитриевич    

 
Филиал МБОУ Высокогорская СОШ № 7  

«ООШ с. Городище» 

 
№ п/п класс Ф.И.О. учащегося № п/п класс Ф.И.О. учащегося 

1 1 Захаренко Варвара Евгеньевна 12 3 Мусыркина Елена Евгеньевна 

2 1 Русакова София Григорьевна 13 3 Легалов Анатолий Анатольевич 

3 1 Сухов Али Рустамович 14 3 Егоров Василий Александрович 

4 2 Богданов Иван Александрович 15 4 Зонов Иван Игоревия 

5 2 Власова Наина Вадимовна 16 3 Егоров Андрей Александрович 

6 2 Обуховский Матвей Владимирович 17 4 Сухов Дмитрий Михайлович 

7 2 Максимов Семен Евгеньевич 18 3 Сметанин Прохор Евгеньевич 

8 3 Галыгина Валерия Андреевна 19 5 Власов Валерий  Владимирович 

9 3 Легалов Савелий Владимирович 20 5 Обуховская Ирина Владимировна 

10 3 Русакова Лариса Григорьевна 21 6 Сметанина Ульяна Евгеньевна 

11 3 Сухов Матвей Михайлович 22 9 Егорова Ольга Николаевна 

 
 Епишинская ООШ № 6 имени А.С. Валетова филиал МБОУ Потаповская СОШ № 8 имени В.А. Паукова  

 

№ п/п класс Ф.И.О. учащегося № п/п класс Ф.И.О. учащегося 

1 1 Атемасов Кирилл Денисович 9 6 Нечай Ксения Андреевна 

2 1 Лапа Виталий Сергеевич 10 6 Кириченко Изабелла Сергеевна 

3 2 Ронгач Евгений Денисович 11 7 Воронов Игорь Константинович 

4 3 Байкалов Василий Павлович 12 7 Моисеенко Владимир евгеньевич 

5 4 Моисеенко Евгений Евгеньевич 13 8 Дорофеева Галина Николаевна 

6 4 Моисеенко Наталья Евгеньевна 14 8 Нечай Маргарита Михайловна 

7 6 Дворянинов Андрей Николаевич 15 9 Сенаторова Камила Заурьевна 

8 6 Моисеенко Любовь Евгеньевна 16 9 Мидзяева Надежда Викторовна 

 
 



 
МБОУ Кривлякская СОШ № 3 имени И.А. Высотина 

 
№ п/п класс Ф.И.О. учащегося № п/п класс Ф.И.О. учащегося 

1 1 Зуб Николай Олегович 17 4 Гобозова Кристина Альбертовна 

2 1 Коровина Олеся Сергеевна 18 4 Коваленко Иван Евгеньевич 

3 1 Меркель София Константиновна 19 4 Красноперов Евгений Валентинович 

4 1 Мешкова Диана Денисовна 20 4 Назаров Артем Сергеевич 

5 1 Назаров Михаил Николаевич 21 4 Назарова Доминика Николаевна 

6 1 Щепелев Иосиф Мифодиевич 22 4 Пичугин Гордей Сергеевич 

7 2 Акимова Маргарита Петровна 23 5 Воронов Владислав Игоревич 

8 2 Пашеных Анастасия Алексеевна 24 5 Лоскутова Маргарита Олеговна 

9 2 Сидоров Василий Алексеевич 25 6 Колотовкина Надежда Алексеевна 

10 2 Шишкина Милана Александровна 26 7 Пичугин Захар Сергеевич 

11 2 Шишкин Мирослав Александрович 27 8 Демин Иван Андреевич 

12 3 Жаткина Кира Владимировна 28 9 Высотина Дарья Юрьевна 

13 3 Зуб Алиса Андреевна 29 9 Воронов Матвей Игоревич 

14 3 Пашеных Александр Михайлович 30 9 Литвак Андрей Андреевич 

15 3 Раков Савелий Антонович 31 9 Ткачев Ренат Михайлович 

16 4 Васильева Василиса Максимовна    

 

Филиал МБОУ Кривлякская СОШ № 3 имени И.А. Высотина 

« НОШ д. Никулино» 

 

№ п/п класс Ф.И.О. учащегося № п/п класс Ф.И.О. учащегося 

1 2 Мешкова Ксения Андреевна    

 
 

Филиал МБОУ Кривлякская СОШ № 3 имени И.А. Высотина 

« НОШ с. Сым» 

 

№ п/п класс Ф.И.О. учащегося № п/п класс Ф.И.О. учащегося 

1 2 Панченко Юрий Николаевич 3 4 Бродников Антон Сергеевич 

2 4 Манастыршин Никита Сергеевич 4 4 Иванова Ангелина Алексеевна 

 
МБОУ Майская СОШ № 15 

 
№ п/п класс Ф.И.О. учащегося № п/п класс Ф.И.О. учащегося 

1 1 Васильев Никита Алексеевич 24 4 Набокова Виктрия Романовна 

2 1 Джаббаров Алексей Маратович 25 4 Соломенникова Марина Гавриловна 

3 1 Коровин Владимир Артемович 26 5 Вахрушев Максим Евгеньевич 

4 1 Коровин Кирилл Владимирович 27 5 Оглезнев Константин Юрьевич 

5 1 Кузнецова Екатерина Павловна 28 5 Шестакова Фаина Викторовна 

6 2 Анохина Доминика Дмитриевна 29 6 Коровина Кристина Владимировна 

7 2 Вахрушева Ольга Евгеньевна 30 6 Городнов Матвей Алексеевич 

8 2 Мартынов Никита Андреевич 31 6 Емельянова Лилия Гавриловна 

9 2 Матвеева Снежанна Павловна 32 6 Черных Матвей Леонидович 

10 2 Садриев Максим Ильич 33 7 Мартынова Ксения Сергеевна 

11 2 Юманов Сергей Николаевич 34 7 Каралкина Глафира Владимировна 

12 2 Юнтверд Алиса Викторовна 35 8 Самсонов Николай Николаевич 

13 3 Кучина Анна Леонидовна 36 8 Сапожников Дмитрий Александрович 

14 3 Матвеев Матвей Геннадьевич 37 9 Самсонова Эльвира Александровна 

15 3 Матвеева Юлия Васильевна 38 9 Кузнецова Анна Алексеевна 

16 3 Поротников Антоний Иванович 39 9 Кузнецов Никита Валерьевич 

17 3 Филякин Илья Михайлович 40 9 Мартынова Маргарита Сергеевна 

18 4 Вахрушева Валерия Юрьевна 41 9 Габуния Кирилл Эдуардович 

19 4 Гаврилов Герман Андреевич 42 9 Поротников Александр Сергеевич 

20 4 Гапоненко Светлана Владимировна 43 9 Шестаков Павел Виктрович 

21 4 Кудымова Ливия Сергеевнв 44 9 Маркизов Александр Анатольевич 

22 4 Леонтьев Константин Евгеньевич 45 10 Филякина Мария Михайловна 

23 4 Луценко Кирилл Викторович 46 10 Луценко Валерия Викторовна 

 
 

МБОУ Новокаргинская СОШ № 5 

 

№ п/п класс Ф.И.О. учащегося № п/п класс Ф.И.О. учащегося 

1 1 Ветлугина Яна Алексеевнв 42 4 Борщевский Данила Вячеславович 

2 1 Глазунов Тимофей Семенович 43 4 Чупрунова Ксения Романовна 

3 1 Гуцу Роман Константинович 44 5 Высоцкая Алеся Александровна 

4 1 Шук Иван Дмитриевич  45 5 Матиевская Карина Алексеевна 

5 1 Рессле Кристина Сергеевна 46 5 Чернова Алиса Павловна 

6 1 Невидомская Полина Евгеньевна 47 5 Павликеев Руслан Михайлович 

7 1 Перешвили Диана Вячеславовна 48 5 Земцова Анна Валерьевна 

8 1 Сергеенков Артем Русланович 49 5 Штро Владимир Владимирович 

9 1 Осеев Равиль Рустамович 50 8 Ромашкина Тамара Александровна 

10 1 Семенов Владислав Владимирович 51 9 Барщевская Дарина Викторовна  

11 1 Костромин Роман Ильич 52 9 Иванова Софья Андреевна  

12 1 Шестакова Татьяна Мурадалиевна 53 8 Ромме Сергея Викторовича 

13 1 Высоцкий Константин Александрович 54 6 Богданов  Илья Вячиславович 

14 1 Жукаускас Николай Павлович 55 11 Евдокимова Екатерина Федоровна 



15 1 Хабибулин Константин Евгеньевич 56 6 Иняев Виктор Васильевич 

16 1 Идиев Рустам  Джамшедовичь 57 6 Мурзагильдина Регина Рафаэлевна 

17 2 Улитин Борис Сергеевич 58 7 Папикян Карен Татевосович 

18 2 Агапова Таисия Сергеевна 59 8 Папикян Джульетта  Татевосовна 

19 2 Абдулаева Диана Мулложоновна 60 6 Шаповалов Кирилл Сергеевич 

20 2 Саблин Богдан Анатольевич 61 11 Высоцкая Виктория Александровна 

21 2 Яковенко Максим Алексеевич 62 7 Евдокимов Егор Федорович 

22 2 Шестаков Николай Мурадалиевич 63 7 Казанова Кристина Евгеньевна 

23 2 Назаренко Николай Геннадьвич 64 7 Бородихина Александра Александровна 

24 2 Штро Александра Владимеровна 65 6 Кулаков Даниил Николаевич 

25 3 Бакай Алина Викторовна  66 8 Ахтямов Макар Евгеньевич 

26 3 Белякова Крестина Андреевна 67 9 Чернова Александра Павловна 

27 3 Дробятская  Наталья Андреевна 68 9 Журавлев Денис Сергеевич 

28 3 Евдокимова Ксения Федоровна  69 7 Чупрунов Иван Рамилевич  

29 3 Каменская Олимпиада Ригановна 70 8 Ромашкин Юрий Александрович 

30 3 Кострамина Елизавета Ильинична 71 7 Литвинова Лидия Викторовна 

31 3 Кузьмина Серафима Витальевна 72 8 Сопкина Варвара Сергеевна 

32 3 Малеев Никита Алексеевич 73 7 Дьяков Илья Павлович 

33 3 Палагина  Алиса Павловна 74 11 Матинязов Никита Михайлович 

34 3 Шестакова Александра Николаевна 75 6 Рупосов Дмитрий Феликсович 

35 4 Ахмадеев Александр Тимурханович 76 6 Демидова Анна Константиновна 

36 4 Ахтямов Алексей Евгеньевич 77 11 Перешвили Данила Вячеславович                                                      

37 4 Каменский Вячеслав Риганович 78 9 Попова Елизавета Михайловна 

38 4 Ковалёв Кирилл Александрович 79 5 Василенко Максим Романович 

39 4 Матвиенко Данила Андреевич 80 10 Кухаренко Екатерина Андреевна 

40 4 Абдуллаев Тамерлан Мулложонович 81 8 Казарина Дарья Алексеевна 

41 4 Нигматуллина Вероника Ильгамовна 82 5 Бакай Ксения Викторовна 

 
 

МБОУ Новоназимовская СОШ № 4 

 

№ п/п класс Ф.И.О. учащегося № п/п класс Ф.И.О. учащегося 

1 1 Бирих Иван Александрович 30 5 Кострикова Милана Олеговна 

2 1 Львов Михаил Владимирович 31 5 Розниченко Кристина Евгеньевна 

3 1 Русанова Алина Сергеевна 32 6 Гайлит  Никита Владимирович 

4 1 Смолин Данил Сергеевич 33 6 Степанов Семен Анатольевич 

5 1 Федотов Тимофей Львович 34 6 Заворуев Егор Александрович 

6 2 Большакова Милана Владимировна 35 7 Давыдова Екатерина Михайловна 

7 2 Гайлит Тимофей Михайлович 36 7 Ленева Марина Ильинична 

8 2 Пулатов Амир Азизович 37 7 Розниченко Михаил Евгеньевич 

9 2 Фролова Василиса Сергеевна 38 7 Стехина Елена Петровна 

10 2 Шарипова Эльмира Руслановна 39 7 Чебакова Анастасия Руслановна 

11 2 Андреева Валерия Викторовна 40 7 Хромов Яромир Михайлович 

12 3 Львов Максим Владимирович 41 8 Заворуева Виктория Александровна 

13 3 Малыганов Егор Иванович 42 8 Кайгородова Алена Владимировна 

14 3 Нифонтова Лидия Романовна 43 8 Королева Анна Евгеньевна 

15 3 Пономарева Доменика Андреевна 44 8 Кузнецов Захар Викторович 

16 3 Потылицына Елена Анатольевна 45 8 Пономарев Артем Васильевич 

17 3 Чебаков Артем Русланович 46 8 Шахрай Ева Игоревна 

18 3 Шароглазов Лев Эдуардович 47 9 Гельман Егор Алексанрович 

19 4 Горелов Елисей Леонидович 48 9 Давыдова Виктория Михайловна 

20 4 Лавриненко Карина Александровна 49 9 Зорин Артем Сергеевич 

21 4 Лямич Карина Романовна 50 9 Некрасова Валентина Александровна 

22 4 Пулатов Арслан Азизович 51 9 Гайлит Полина Владимировна 

23 4 Статкевич Диана Антоновна 52 5 в Андреев Василий Викторович 

24 4 Тигубчук Елена Олеговна 53 9в Михайлов Геннадий Викторович 

25 4 Цыганчук Матвей Васильевич 54 10 Ленев Михаил Ильич 

26 5 Гайлит Антон Михайлович 55 11 Михайлова Кристина Андреевна 

27 5 Гайлит Арина Олеговна 56 11 Кулибе Алексей Васильевич 

28 5 Гладыборода Марк Игоревич 57 11 Тарбакова Алеся Александровна 

29 5 Кононов Александр Николаевич    

 
Филиал МБОУ Новоназимовская СОШ № 4  

«НОШ д. Колмогорово» 

 

№ п/п класс Ф.И.О. учащегося № п/п класс Ф.И.О. учащегося 

1 2 Суханова Арина Андреевна 4 3 Яковенко Дарья Ивановна 

2 3 Мороз Поликарп Викторович 5 4 Мороз Иван Викторович 

3 3 Пономарева Анастасия Николаевна    

 
МБОУ Новогородокская ООШ № 16 

 
№ п/п класс Ф.И.О. учащегося № п/п класс Ф.И.О. учащегося 

1 1 Гайдунова Валерия Викторовна 15 5 Береснев Игорь Андреевич 

2 1 Горбунова Алиса Андреевна 16 5 Давидюк Аделина Евгеньевна 

3 1 Давидюк Матвей Евгеньевич 17 5 Мамаев Иван Николаевич 

4 2 Береснев Михаил Андреевич 18 5 Решетникова Екатерина Сергеевна 

5 2 Деева Вероника Алексеевна 19 7 Поташова Яна Сергеевна 

6 2 Кошкарев Михаил Павлович 20 8 Джаббарова Арина Валерьевна 

7 3 Добрыдина Екатерина Севостьяновна 21 8 Кузнецов Антон Андреевич 



8 3 Коровин Иван Иванович 22 8 Кошкарев Андрей Павлович 

9 3 Пенькова Екатерина Евгеньевна 23 8 Кузнецова Надежда Алексеевна 

10 3 Ростовская Карина Станиславовна 24 8 Белоногова Елизавета Николаевна 

11 3 Татаркин Николай Сергеевич 25 9 Береснева Олеся Александровна 

12 4 Добрыдин Кирилл Севостьянович 26 9 Горбунов Арсений Андреевич 

13 4 Кунаш Тихон Олегович 27 9 Добрыдин Аркадий Севостьянович 

14 9 Решетникова Мария Сергеевна    

 
МБОУ Озерновская СОШ № 47 

 

№ 
п/п 

класс Ф.И.О. учащегося № п/п класс Ф.И.О. учащегося 

1 1 Гончаров Семен Николаевич 120 4 Долгов Артем Михайлович  

2 1 Стебельская Дарина Антоновна 121 4 Ермаков Максим Николаевич 

3 1 Степанова София Дмитриевна 122 4 Козынкина Валерия Михайловна 

4 1 Петухова София Петровна 123 4 Маркова София Максимовна 

5 1 Горбатенко Александра Игоревна 124 4 Мащеко Данил Алексеевич 

6 1 Зуев Максим Сергеевич 125 4 Мельгунов Константин Алексеевич 

7 1 Килин Алескандр Сергеевич 126 4 Михайлов Юрий Андреевич 

8 1 Ивашнев Денис Михайлович 127 4 Мухачев Матвей Сергеевич 

9 1 Костенко Ксения Романовна 128 4 Наконечный Захар Михайлович 

10 1 Кытманов Артем Андреевич 129 4 Пакулев Иван Евгеньевич 

11 1 Орищук Алиса Романовна 130 4 Прусаковой Алены Ильиничны 

12 1 Свириденко Степан Сергеевич 131 4 Русакова Анастасия Дмитриевна  

13 1 Чуруксаева Надежда Владимировна 132 4 Стариков Артем Анатольевич  

14 1 Шмидт Яна Витальевна 133 4 Тоторова Алиса Михайловна 

15 1 Абдрашитов Дамир Ренатович 134 4 Шушкович Валерия Андреевна 

16 1 Неруш Константин Алексеевич 135 4 Яричин Гордей Александрович 

17 1 Аллев Роман Алексеевич 136 4 Антонов Матвей Леонидович 

18 1 Бушуева Милана Андреевна 137 4 Бауэр Марк Евгеньевич 

19 1 Грязина Анастасия Артемовна  138 4 Березовская Маргарита Николаевна 

20 1 Дьяченко София Витальевна 139 4 Берсенев Данил Константинович 

21 1 Зайнулина Дарина Руслановна 140 4 Буторин Артем Владимирович 

22 1 Золотарева Виктория Владимировна 141 4 Быков Артем Алексеевич 

23 1 Зырянов Максим Сергеевич 142 4 Диклевский Глеб Олегович 

24 1 Иваницкая Евгения Евгеньевна 143 4 Елистратова Яна Дмитриевна 

25 1 Иванов Данил Александрович  144 4 Зырянова Анна Сергеевна 

26 1 Крицкая Диана Андреевна 145 4 Килина Елена Сергеевна 

27 1 Кучеров Артем Александрович  146 4 Кириллова Анна Валерьевна 

28 1 Лихачев Семен Андреевич  147 4 Костенко Алексей Романович 

29 1 Пусторнакова Полина Андреевна 148 4 Лоскутникова Анастасия Андреевна 

30 1 Розниченко Виктория Алексеевна 149 4 Максимова Анна Васильевна 

31 1 Саваткина Мария Евгеньевна 150 4 Мерзляков Роман Иванович 

32 1 Туркина Ксения Антоновна 151 4 Мунгалова София Дмитриевна 

33 1 Филиппенко Екатерина Евгеньевна 152 4 Пржигодский Игорь Иванович 

34 1 Чуруксаев Никита Алексеевич 153 4 Селиванова Дарья Дмитриевна 

35 2 Абрамашвили Кирилл Денисович 154 4 Тарасова Валерия Олеговна 

36 2 Андреева Милана Алексеевна 155 4 Тетрадов Артем Сергеевич 

37 2 Бурнышев Михаил Васильевич 156 4 У-Чжан-Лин Антон Валентинович 

38 2 Веселов Виктор Владимирович 157 4 Шулбаева Ирина Евгеньевна 

39 2 Евграфов Вадим Николаевич 158 5 Бачурова Эмилия Ивановна 

40 2 Еремеев Егор Александрович 159 5 Юрков Владислав Александрович 

41 2 Иванова Виктория Андреевна 160 5 Белошапкин Егор Евгеньевич 

42 2 Котов Арсений Александрович 161 5 Маркидонов Дмитрий Сергеевич 

43 2 Лапицкая Варвара Владимировна 162 5 Садыков Артем Максимович 

44 2 Масягина Елизавета Олеговна 163 5 Кочнева Ульяна Валентиновна 

45 2 Маркина Вероника Юрьевна 164 5 Петрова Таисия Ивановна 

46 2 Мащенко Елена Алексеевна 165 5 Ермакова Ангелина Евгеньевна 

47 2 Пакулева Мария Алексеевна 166 5 Чуруксаев Данил Алексеевич 

48 2 Самарский Максим Викторович 167 6 Мелентьев Алексей Александрович 

49 2 Телеутова Екатерина Алексеевна 168 6 Виноградов Сергей Александрович 

50 2 Ткачев Семен Денисович 169 6 Виноградов Игорь Александрович 

51 2 Черкасов Роман Ярославович 170 6 Бродников Кирилл Васильевич 

52 2 Угрюмов Егор Михайлович 171 6 Орлов Артём Дмитриевич 

53 2 Якушев Глеб Иванович 172 6 Золотухин Денис Вячеславович 

54 2 Бахтина София Игоревна 173 6 Коровина Анна Ивановна 

55 2 Буглевская Алиса Александровна 174 6 Аникьев Артём Михайлович 

56 2 Буторин Егор Владимирович 175 6 Почекутова Софья Михайловна 

57 2 Горяева Мария Евгеньевна 176 6 Федоров Сергей Александрович 

58 2 Исаев Владимир Сергеевич 177 6 Ермаков Адам Евгеньевич 

59 2 Карашев Кирилл Денисович 178 6 Ермаков Роман Евгеньевич 

60 2 Килин Вячеслав Сергеевич 179 6 Фоминых Варвара Александровна 

61 2 Мерзляков Тимофей Иванович 180 7 Ганина Варвара Дмитриевна 

62 2 Мизонов Данила Александрович 181 7 Дмитренок Сергей Евгеньевич 

63 2 Пржигодская Екатерина Ивановна 182 7 Можаева Милана Александровна 

64 2 Пугина Анастасия Сергеевна 183 7 Крицкая Мария Андреевна 

65 2. Садыков Михаил Олегович 184 7 Шмидт Кирилл Витальевич 

66 2 Сидоркин Вячеслав Евгеньевич 185 7 Юркова Алена Александровна 

67 2 Смирнова Ксения Ивановна 186 7 Кириллова Марина Юрьевна 

68 2 Соболева Варвара Юрьевна 187 7 Баранова Наталья Ивановна 

69 2 Третьяков Матвей Викторович 188 7 Середин Кирилл Антонович 



70 3 Пакулев Александр Русланович 189 7 Лемещенко Антон Олегович 

71 3 Перунин Сергей Андреевич 190 7 Большаков Евгений Григорьевич 

72 3 Сергеев Андрей Максимович 191 7 Тарасова Анастасия Олеговна 

73 3 Атабаев Руслан Бекханович 192 7 Поплюйкова Мария Денисовна 

74 3 Бауэр Арина Евгеньевна 193 8 Матюшкина Арина Даниловна 

75 3 Бродникова Ульяна Васильевна 194 8 Матюшкина Софья Даниловна 

76 3 Вырупаев Данил Владимирович 195 8 Матюшкин Арсений Данилович 

77 3 Гимальдинов Ильяс Рамилевич 196 8 Большакова Ольга Григорьевна 

78 3 Глухих Ксения Алексеевна 197 8 Шевчук Мария Юрьевна 

79 3 Дудина Софья Артемовна 198 8 Ермаков Роман Сергеевич 

80 3 Зырянов Семен Константинович 199 8 Калинина Анна Ивановна 

81 3 Козмирчук Роман Дмитриевич 200 8 Шукшина Софья Гурамовна 

82 3 Копосов Всеволод Алексеевич 201 8 Шулбаев Артур Евгеньевич 

83 3 Крамаренко Ксения Алексеевна 202 8 Поздеева Марина Сергеевна 

84 3 Кузнецов Александр Дмитриевич 203 8 Кашин Степан Денисович 

85 3 Лихачева Кира Андреевна 204 8 Никоненко Яна Дмитриевна 

86 3 Мерзлякова Алиса Витальевна 205 8 Петров Арсений Иванович 

87 3 Мизгерт София Вадимовна 206 8 Шмидт Дарина Витальевна 

88 3 Назимов Глеб Викторович 207 8 Скворцова Виктория Валерьевна 

89 3 Никулин Арсений Денисович 208 8 Суворова Екатерина Павловна 

90 3 Никулин Макар Романович 209 8 Крамаренко Ксения Борисовна 

91 3 Сивокоз Дарья Сергеевна 210 8 Солдатов Александр Валерьевич 

92 3 Солдатов Кирилл Евгеньевич  211 8 Аникьев Валерий Михайлович 

93 3 Чаевская Елена Андреевна 212 9 Масягин Кирилл Олегович 

94 3 Ломанов Дмитрий Николаевич 213 9 Поплюйков Иван Денисович 

95 3 Сидоркин Кирилл Евгеньевич 214 9 Сапожникова Виктория Дмитриевна 

96 3 Галкина Карина Андреевна 215 9 Першикова Дарья Степановна 

97 3 Горбатенко Полина Игоревна 216 9 Мунина Кристина Михайловна 

98 3 Гринберг Денис Артемович 217 9 Селиванов Кирилл Дмитриевич 

99 3 Иванова Екатерина Олеговна 218 9 Белошапкина Виктория Евгеньевна 

100 3 Мазуркевич Ульяна Дмитриевна 219 9 Грецкая Екатерина Викторовна 

101 3 Мудрак Аделина Валерьевна 220 9 Залызин Имран Русланович 

102 3 Ридингер Тимофей Александрович 221 9 Максимова Анастасия Андреевна 

103 3 Пряжников Арсений Алексеевич 222 9 Шевчук Антон Юрьевич 

104 3 Рязанская Василиса Андреевна 223 10 Елистратова Ангелина Дмитриевна  

105 3 Свириденко Кирилл Сергеевич 224 10 Золотухин Дмитрий Вячеславович 

106 3 Синельников Мирослав Тимофеевич  225 10 Баклушинский Денис Витальевич 

107 3 Стебельская Валерия Антоновна 226 10 Яричина Татьяна Дмитриевна 

108 3 Скобелин Захар Алексеевич 227 10 Крамаренко Дарья Васильевна 

109 3 Соколов Семен Андреевич 228 11 Долгов Дмитрий Михайлович 

110 3 Стрельников Егор Алексеевич 229 11 Округин Егор Семенович 

111 3 Тюрюмина Анастасия Михайловна 230 11 Яричина Олеся Алексеевна 

112 3 Шумилов Борис Константинович  231 11 Пакулев Данил Евгеньевич 

113 3 Яричин Денис Алексеевич 232 11 Зырянов Роман Игоревич 

114 3 Яричин Максим Евгеньевич 233 11 Мерзлякова Анна Ивановна 

115 4 Алексеев Сергей  Витальевич 234 11 Мецлер Ирина Павловна 

116 4 Афанасьева Юлия Михайловна 235 11 Пархомчик Егор Николаевич 

117 4 Бондаренко Юрий Алексеевич 236 11 Дмитренок Светлана Евгеньевна 

118 4 Грецкая Ника Викторовна 237 11 Кириллова Екатерина Юрьевна 

119 4 Давыдова Дарья Владимировна     

 
Филиал МБОУ Озерновская СОШ № 47 

«ООШ д. Анциферово » 

 

№ 

п/п 

класс Ф.И.О. учащегося № 

п/п 

класс Ф.И.О. учащегося 

1 2 Алейников Роман Александрович 12 5 Мысягина Дарья Александровна 

2 2 Борисова Олеся Федоровна 13 6 Михайлова Ольга Михайловна 

3 2 Мысягина Ирина Александровна 14 7 Ветрова Василина Васильевна 

4 2 Пустовалов Ярослав Александрович 15 7 Малюков Кирилл Алексеевич 

5 3 Логунов Алексей Сергеевич 16 7 Малюков Матвей Сергеевич 

6 
3 Малыгин Анатолий Константинович 

17 
7 Михайлова Лидия Михайловна 

7 3 Соколов Евгений Александрович 18 8 Симаков Богдан Андреевич 

8 4 Малюков Антон Сергеевич 19 8 Шеломенцев Евгений Сергеевич 

9 4 Малюков Иван Алексеевич 20 9 Пустовалова Полина Александровна 

10 4 Пустовалова Альбина Сергеевна 21 9 Пустовалова София Сергеевна 

11 5 Алейникова Анастасия Александровна    

 
Филиал МБОУ Озерновская СОШ № 47 

«НОШ с. Плотбище»  

 

№ п/п класс Ф.И.О. учащегося № п/п класс Ф.И.О. учащегося 

1 2 Балахнин Андрей Евгеньевич 9 4 Никифоров Максим Павлович 

2 3 Григорьев Арсений Александрович 10 2 Реснянская Елизавета Алексеевна 

3 4 Калиниченко Елена Васильевна 11 2 Реснянская Маргарита Алексеевна 

4 4 Калиниченко Сергей Игоревич 12 2 Хохлова Азалия Семеновна 

5 3 Карибаева Вероника Николаевна 13 1 Хохлова Лилиана Семеновна 

6 2 Кирюшкина Маргарита Денисовна  14 1 Чикинева Злата Леонидовна 

7 1 Кирюшкина Вера Денисовна 15 2 Шукшин Вадим Владимирович 

8 1 Москвичева Полина Александровна    



 

 
Филиал МБОУ Озерновская СОШ № 47 

 « НОШ д. Айдара» 

 

№ п/п класс Ф.И.О. учащегося № п/п класс Ф.И.О. учащегося 

1 4 Мальцев Николай Васильевич 5 4 Мальцев Кирилл Васильевич 

2 2 Берсенева Елизавета Михайловна 6 4 Мальцев Петр Федорович 

3 2 Борисов Антон Максимович 7 3 Снегерева Иулия Ивановна 

4 3 Борисова Александра Максимовна    

 
МБОУ Потаповска СОШ № 8 имени В.А. Паукова 

 
№ п/п класс Ф.И.О. учащегося № п/п класс Ф.И.О. учащегося 

1 1 Гуляева Анастасия Яковлевна 19 4 Шевцов Роман Артемович 

2 1 Золотухо Милана Дмитриевна 20 4 Залызин Богдан Алексеевич 

3 1 Кукленко Кирилл Сергеевич 21 4 Земляной Михаил Антонович 

4 1 Снигер Анна Сергеевна 22 4 Золотухо Виктория Алексеевна 

5 1 Чикинев Семён Сергеевич 23 4 Зиброва Елизавета Максимовна 

6 2 Просандеев Денис Олегович 24 4 Горячевская Анастасия Ивановна 

7 2 Золотухо Алексей Алексеевич 25 6 Андреев Владимир Андреевич 

8 2 Шевцов Кирилл Артемович 26 6 Иванов Илья Андреевич 

9 2 Чикинев Артём Александрович 27 6 Сайко Анастасия Сергеевна 

10 2 Карамышева Ксения Сергеевна 28 8 Андреева Вероника Олеговна 

11 2 Золотухо Дарья Алексеевна 29 8 Горячевский Анатолий Иванович 

12 3 Просандеев Никита Олегович 30 8 Сайко Ксения Валерьевна 

13 3 Оборонова Таисия Вячеславовна 31 9 Борисов Олег Николаевич 

14 3 Сайко Рамазан Сафарович 32 9 Мурзахожина Ольга Андреевна 

15 3 Сайко Анна Андреевна 33 10 Голубев Дмитрий Александрович 

16 4 Сейбутис Андрей Витауто 34 11 Горячевская Залина Ивановна 

17 4 Симонов Александр Васильевич 35 11 Сербулова Виктория Алексеевна 

18 4 Чикинева Екатерина Сергеевна 36 11 Иванова Алеся Андреевна 

 
МБОУ Подгорновская СОШ № 17 

 
№ п/п класс Ф.И.О. учащегося № п/п класс Ф.И.О. учащегося 

1 1 Аксенова Маргарита Алексеевна 21 6 Степанова Виктория Станиславовна 

2 1 Булычева Ульяна Евгеньевна 22 6 Лапшин Леонид Геннадьевич 

3 1 Малевич Кира Васильевна 23 6 Баранова Лидия Дмитриевна 

4 1 Робинок Антон Андреевич 24 7 Соломиников Артем Александрович 

5 1 Федорова Вероника Сергеевна 25 7 Еркин Роман Леонидович 

6 2 Генц Андрей Николаевич 26 7 Иванов  Кирилл Андреевич 

7 2 Булычев Сергей Евгеньевич 27 7 Дубровский Ярослав Артемович 

8 2 Мариловцев Доминик Тадасович 28 8 Юрченко  Софья Григорьевна 

9 2 Дудкина Дарья Николаевна 29 8 Галкин  Степан  Андреевич 

10 2 Абраменок Роман Олегович 30 8 Колесова  Алина  Евгеньевна 

11 2 Колесов Кирилл Евгеньевич 31 8 Лакпа Мария  Милановна 

12 3 Федоров Вадим Сергеевич 32 8 Халевин Леонид  Евгеньевич 

13 3 Лакпа Полина Милановна 33 9 Лапшин Владимир Геннадьевич 

14 3 Лапшина Василиса Геннадьевна 34 9 Баранов Анатолий Дмитриевич 

15 3 Дубровский Роман Артемович 35 9 Булычева  Диана Евгеньевна 

16 3 Петряков Павел Петрович 36 9 Халевин  Степан Александрович 

17 4 Дубровская Виктория Артемовна 37 10 Соколова Елена Анреевна 

18 5 Лапшин Илья Геннадьевич 38 11 Каралкин Антон Андреевич 

19 6 Сугатова Джулиана Анатольевна 39 11 Лапшина Маргпарита Геннадьевна 

20 6 Лакпа Роман  Миланович    

 

Филиал МБОУ Подгорновская СОШ № 17  

«ООШ д. Малобелая» 

 
№ п/п класс Ф.И.О. учащегося № п/п класс Ф.И.О. учащегося 

1 2 Чичиланова Светлана Игоревна 5 8 Филипенко Артем Викторович 

2 3 Канарский Михаил Александрович  6 8 Шнайдер Виктория Елизаровна 

3 4 Тюрюмин Роман Николаевич 7 9 Килина София Ивановна  

4 7 Габрина Оксана Витальевна 8 9 Коренева Ксения Артемовна 

 

 
МБОУ Погодаевская СОШ № 18 имени А.С. Соколова 

 
№ 
п/п 

класс Ф.И.О. учащегося № п/п класс Ф.И.О. учащегося 

1 1 Дирин Ярослав Евгеньевич 23 6 Соколов Прохор Андреевич 

2 1 Комарицкий Григорий Юрьевич 24 6 Ненова Надежда Денисовна 

3 1 Соколов Артем Андреевич 20 7 Козельцева Полина Сергеевна  

4 1 Чумарова Каролина Вячеславовна 21 7 Мальцев Максим Федорович 

5 3 Комарицкий Михаил Юрьевич 22 7 Пономарева Еликамида Николаевна 

6 3 Костеренко Савелий Иванович 23 8 Баженов Степан Александрович 

7 3 Деревянко Данил Егорович 24 8 Колегов Петр Анатольевич 



8 3 Соколов Кирилл Андреевич 25 8 Пономарева Ульяна Владимировна 

9 3 Шадрина Ева  Алексеевна 26 9 Баженов Виктор Александрович 

10 4 Баженова Юлия Николаевна 27 9 Гордеев Николай Эдуардович 

11 4 Дирин Антон Евгеньевич 28 9 Леонтьева Марина Сергеевна 

12 4 Икромова Валерия Акбаровна 29 9 Блашкевич Елена Терентьевна 

13 4 Пичуева Александра Дмитриевна 30 10 Страшникова Алина Андреевна  

14 4 Шадрина Милана Николаевна 31 11 Гордеева Виктория Евгеньевна 

15 5 Деревянко Варвара Егоровна 32 5Б Анкудинов Кирилл Алексеевич 

16 5 Чумарова Кристина Вячеславовна  33 5Б Иванова Ксения Андреевна  

17 5 Колегова Ксения Анатольевна 34 6Б Ильгинес Максим Янисович  

18 5 Пономарев Дамиан Николаевич 35 7Б Анкудинов Юрий Владимирович  

19 6 Смолонский Дмитрий Анатольевич 36 8Б Гордеев Иван Евгеньевич 

 
МБОУ Подтесовская СОШ № 46 

 
№ п/п класс Ф.И.О. учащегося № п/п класс Ф.И.О. учащегося 

1 1а Алексенко Ярослав Александрович 113 3а Романова Вероника Андреевна 

2 1а Армянинова Василиса Андреевна 114 3а Тимшина Виктория Анатольевна 

3 1а Ахтямов Ярослав Андреевич 115 3а Худолеева Арсения Николаевна 

4 1а Богданова Мария Ивановна 116 3а Юхименко Максим Сергеевич 

5 1а Германов Илья Владимирович 117 3б Баранова Юлия Ефимовна 

6 1а Дудко Екатерина Викторовна 118 3б Башлакова Милана Сергеевна 

7 1а Калинин Владислав Артемович 119 3б Величко Данил Дмитриевич 

8 1а Кузьминская Анастасия Александровна 120 3б Гагарин Мирон Юрьевич 

9 1а Маркова Татьяна Валерьевна 121 3б Гудимова Александра Сергеевна 

10 1а Новиков Константин Алексеевич 122 3б Евдокимов Семен Владиславович 

11 1а Петрова Екатерина Олеговна 123 3б Ермолович Максим Алексеевич 

12 1а Перевозов Вячеслав Семенович 124 3б Зайков Никита Викторович 

13 1а Погодаева Карина Витальевна 125 3б Зверев Владимир Романович 

14 1а Попиль Максим Евгеньевич 126 3б Костынюк Захар Александрович 

15 1а Решетников Мирослав Андреевич 127 3б Иванов Дмитрий Александрович 

16 1а Токаев Дмитрий Анатольевич 128 3б Кропачева Анастасия Александровна 

17 1а Ткачук Никита Максимович 129 3б Кузнецова Алена Алексеевна 

18 1а Чурилов Ростислав Вадимович 130 3б Ожигова Софья Павловна 

19 1б Биба Егор Дмитриевич 131 3б Орлова Мария Сергеевна 

20 1б Вырупаева София Максимовна 132 3б Павлова Виолетта Геннадьевна 

21 1б Гласков Матвей Владимирович 133 3б Пех Анастасия Владимировна 

22 1б Дытченко Дарья Александровна 134 3б Решетникова Мелина Андреевна 

23 1б Едемский Елисей Олегович 135 3б Сазанов Матвей Алексеевич 

24 1б Еркалов Артем Иванович 136 3б Слабко Глеб Константинович 

25 1б Жирнова Маргарита Александровна 137 3б Степанов Алексей Алексеевич 

26 1б Курбижекова Милана Леонидовна 138 3б Уварова Варвара Ивановна 

27 1б Перевалова Екатерина Михайловна 139 3б Филиппова Ульяна Сергеевна 

28 1б Петрова Алиса Александровна 140 3б Щетникова Виктория Андреевна 

29 1б Пономарев Матвей Дмитриевич 141 3б Яковенко Михаил Александрович 

30 1б Рычков Тимур Сергеевич 142 4а Агарский Михаил Сергеевич 

31 1б Сайфутдинов Константин Олеговия 143 4а Безруких Владимир Константинович 

32 1б Секерин Константин Олегович 144 4а Волович Оксана Егоровна 

33 1б Синюшкин Евгений Семенович 145 4а Деева Ксения Валерьевна 

34 1б Якоби Егор Вячеславович 146 4а Деньгина Вероника Витальевна 

35 1б Янченко Диана Александровна 147 4а Евдокимова Ева Владимировна 

36 1б Юшков Андрей Андреевич 148 4а Жемлиханова Дарина Дмитриевна 

37 1б Шамрак Анна Александровна 149 4а Карпинский Дмитрий Алексеевич 

38 2а Бакулин Семен Михайлович 150 4а Китель Милана Дмитриевна 

39 2а Беляев Александр Витальевич 151 4а Кочнев Иван Сергеевич 

40 2а Бесов Кирилл Александрович 152 4а Латыпова Светлана Михайловна 

41 2а Гусаров Роман Александрович 153 4а Ломакина Алена Романовна 

42 2а Краев Роман Игоревич  154 4а Ломакина Вероника Сергеевна  

43 2а Кузнецова Ксения Константиновна 155 4а Мельникова Василиса Юрьевна 

44 2а Ленных Екатерина Дмитриевна 156 4а Мирясова Таисия Павловна 

45 2а Линд Данил Филиппович 157 4а Михайлова Милана Семеновна 

46 2а Маркова Альбина Андреевна 158 4а Новикова Екатерина Алексеевна 

47 2а Мотыцына Мария Денисовна 159 4а Плюснин Максим Сергеевич 

48 2а Орлова Алиссия Александровна 160 4а Тимошко Елизавета Павловна 

49 2а Пермякова Алиса Юрьевна 161 4а Шабаева Анастасия Константиновна 

50 2а Садковая Кристина Александровна 162 4а Щапина Анна Алексеевна 

51 2а Стадлер Дарья Сергеевна 163 4а Эшова Элина Ильхомовна 

52 2а Степанов Олег Иванович 164 4а Якуш Валерия Евгеньевна 

53 2а Стяжкина Татьяна Андреевна 165 4а Якуш Кира Евгеньевна 

54 2а Шадрина Александра Романовна 166 4б Алипова Светлана Степановна 

55 2а Шадрина Дарья Игоревна 167 4б Бровко Артур Александрович 

56 2б Бурнышев Владислав Александрович 168 4б Вовченко Дарья Егоровна 

57 2б Вильховецкая София Андреевна 169 4б Гареева Мария Денисовна 

58 2б Войнов Борис Иванович 170 4б Гельманов Евгений Владимирович 

59 2б Ермаков Андрей Олегович 171 4б Дытченко Роман Александрович 

60 2б Козулина Эвелина Вячеславовна 172 4б Леванькова Анастасия Васильевна 

61 2б Кривица Ольга Кирилловна 173 4б Литвишко Адель Алексеевна 

62 2б Латарцев Николай Алексеевич 174 4б Мареев Иван Иванович 

63 2б Назарова Ирина Ивановна 175 4б Марьин Никита Вячеславович 

64 2б Нестерова Маргарита Михайловна  176 4б Мусатова Варвара Евгеньевна 

65 2б Никитин Артем Владимирович 177  4б Назаров Марк Данилович 



66 2б Ничкова Дарья Владимировна 178 4б Рудченко София Егоровна 

67 2б Погосов Евгений Эдуардович 179 4б Рудов Данил Дмитриевич 

68 2б Попова Наталья Александровна 180 4б Савин Артемий Артемьевич 

69 2б Сараева Таисия Ивановна 181 4б Сивохов Арсений Леонидович 

70 2б Трунова Аделина Андреевна 182 4б Старостенко Сергей Сергеевич 

71 2б Факеев Владислав Сергеевич 183 4б Сташкевич Любовь Александровна 

72 2б Хопта София Евгеньевна 184 4б Таранкова Олеся Андреевна 

73 2б Шестиперов Егор Олегович 185 4б Умаров Кирилл Александрович 

74 2в Абрамова Полина Вячеславовна 186 4б Ушакова Екатерина Алексеевна 

75 2в Баженова Елизавета Олеговна 187 4б Ушакова Полина Дмитриевна 

76 2в Варыгин Дмитрий Алексеевич 188 4б Федорова Мария Денисовна 

77 2в Гаськов Иван Семенович 189 5а Масленников Виктор Александрович 

78 2в Горюнов Ярослав Денисович 190 5а Войнова Евгения Ивановна 

79 2в Громова Варвара Кирилловна 191 5б Горбунов Сергей Алексеевич 

80 2в Карпов Дмитрий Евгеньевич 192 5б Реунов Артем Александрович 

81 2в Кочкина Дарья Сергеевна 193 6а Колесник Алина Сергеевна 

82 2в Кропачева Дарья Александровна 194 6а Первухин Владимир Олегович 

83 2в Лукьянов Ярослав Васильевич 195 6б Абрамчик Валентина Викторовна 

84 2в Мурзинцев Арсений Александрович 196 6б Иванова Анна Юрьевна 

85 2в Сафонова Анастасия Алексеевна 197 7а Силин Максим Андреевич 

86 2в Симонов Александр Игоревич 198 7б Боголюбов Богдан Сергеевич 

87 2в Толстоброва Милана Руслановна 199 7б      Ожигов Александр Павлович  

88 2в Тютина Ксения Николаевна 200 8а Гуляева Карина Максимовна 

89 2в Флеева Валентина Викторовна 201 8а Дытченко Юлия Александровна 

90 2в Шароглазова Анна Ивановна 202 9а Белы Сергей Александрович 

91 3а Ахтямова Ульяна Андреевна 203 9б Гонаков Вадим Максимович 

92 3а Германов Егор Владимирович 204 9 б Абрамчик Илья Викторович 

93 3а Губанова Варвара Андреевна 205 3в Лихачев Никита Дмитриевич 

94 3а Гуляева Алина Алексеевна 206 5в Матвеев Павел Алексеевич 

95 3а Девятловская Алиса Николаевна 207 5в Покатилов Богдан Владимирович 

96 3а Журавель Никита Алексеевич 208 5в Пермикин Данил Анатольевич 

97 3а Замалеев Никита Эдуардович 209 5в Флеева Вероника Викторовна 

98 3а Завьялова Ангелина Владимировна 210 6в Литвишко Анастасия Николаевна 

99 3а Коробейник Милана Михайловна 211 6в Хомяков Александр Андреевич 

100 3а Квашенинникова Виктория Александровна 212 6в Флеева Виктория Викторовна 

101 3а Латарцева Дарья Андреевна 213 7в Бесов Никита Александрович 

102 3а Лебедева Дарья Александровна 214 7в Латарцев Артемий Алексеевич 

103 3а Медведев Кирилл Алексеевич 215 8г Цитович Сергей Алексеевич 

104 3а Нестерова Лидия Михайловна  216 8в Захарова Анастасия Александровна 

105 3а Нигматулина Надежда Олеговна 217 8в Изотов Еввгений Георгиевич 

106 3а Осипова Мирослава Андреевна 218 9в Денисенко Анастасия Юрьевна 

107 3а Панченко Алексей Евгеньевич 219 9в Журавель Данил Андреевич 

108 3а Патюкова Алина Владимировна 220 9в Иванов Сергей Александрович 

109 3а Пермяков Максим Евгеньевич  221 9г Пермикин Андрей Анатольевич 

110 3а Пех Арсений Алексеевич 222 9в Масквичев Сергей Сергеевич 

111 3а Плюснин Денис Сергеевич                                                                                                                                                                                                                                                                                                       223 8в Кирлан Илья Константинович 

112 3а Райчук Анна Вячеславовна     

 

МБОУ Усть-Кемская СОШ № 10 

№ п/п класс Ф.И.О. учащегося № п/п класс Ф.И.О. учащегося 

1 1 Дериведмидь Ульяна Константиновна 48 4 Клепиков Матвей Евгеньевич 

2 1 Мордвинова Анастасия Андреевна 49 4 Мисник Святослав Сергеевич 

3 1 Вехова Софья Артемовеа 50 4  Седлак Ярослав Викторович 

4 1 Николаев Роман Александрович 51 4 Салос Александр Павлович 

5 1 Анисиферова Софья Александровна 52 4 Симахина Наталья Сергеевна 

6 1 Клепикова Варвара Евгеньевна 53 4 Самойлова Валерия Ильинична 

7 1 Ливанова Дарья Алексеевна 54 4 Шадрина Кристина Ивановна 

8 1 Шестиперов Макар Иванович 55 4 Мордвинов Ярослав Алексеевич 

9 1 Семенов СемениВадимович 56 4 Лаев Алексей Денисович 

10 1 Чуруксаев Матвей Максимович 57 5 Шаньгина Анна Сергеевна 

11 1 Агапова Валерия Геннадьевна 58 5 Филипенко Денис Андреевич 

12 1 Шахрай Милана Игоревна 59 5 Чуруксаев Даниил Максимович 

13 1 Артемьев Сергей Алексеевич 60 5 Богданова Виктория Андреевна 

14 2 Макарова Алина Романовна 61 5 Артемьева Ольга Васильевна 

15 2 Брагарь Дарья Витальевна 62 5 Сорокина Карина Николаевна 

16 2 Анисиферов Кирилл Александрович 63 5 Полиева Виктория Алексеевна 

17 2 Стукалова Вероника Егоровна 64 5 Коротких Виктория Владимировна 

18 2 Седлак Эльвира Александровна 65 5 Миронова Василиса Олеговна 

19 2 Бродников Степан Александрович 66 6 Мордвинова Диана Андреевна 

20 2 Емельяненко Михаил Сергеевич 67 6 Грудинин Дмитрий Иванович 

21 2 Борисов Матвей Николаевич 68 6 Чуруксаев Кирилл Максимович 

22 2 Кривенко Светлана Александровна 69 6 Чуруксаева Вероника Максимовна 

23 2 Сафронова Дарья Павловна 70 7 Грудинин Виталий Иванович 

24 2 Солдатов Артем Иванович 71 7 Полиева Яна Алексеевна 

25 2 Солдатова  Юлия Сергеевна 72 7 Ермолаев Максим Дмитриевич 

26 2 Азанова Василиса Андреевна 73 7 Миронова Софья Олеговна 

27 2 Попова Ирина Евгеньевна 74 7 Шаньгина Мария Сергеевна 

28 2 Шахрай Артем Игоревич 75 7 Гальчевский Сергей Геннадьевич 

29 2 Кривенко Кирилл Евгеньевич 76 7 Сорокина Регина Николаевна 

30 2 Голублева Надежда Александровна 77 6 Свитыч Варвара Ярославовна 

31 2 Зотина Варвара Анатольевна 78 6 Седлак Никита Викторович 



32 3 Шаньгин Савелий Сергеевич 79 6 Ногин Анатолий Евгеньевич 

33 3 Сафронова Александра Павловна 80 8 Каримулин Ильяс Юрьевич 

34 3 Жданов Егор Романович 81 8 Третьяков Дмитрий Сергеевич 

35 3 Ливанов Дмитрий Владимирович 82 8 Ногина Екатерина Антоновна 

36 3 Каримов Тимур Русланович 83 8 Акимова Анастасия Сергеевна 

37 3 Бычков Иван Денисович 84 8 Котельников Дмитрий Сергеевич 

38 3 Коковина Дарина Александровна 85 9 Бычков Николай Денисович 

39 3 Кин Артем Александрович 86 9 Захарова Алина Михайловна 

40 3 Тюрюмин Михаил Сергеевич 87 9 Шадрина Алина Васильевна 

41 3 Филипенко Дарья Андреевна 88 9 Шаньгина Наталья Сергеевна 

42 3 Дериведмидь Маским Константинович 89 9 Юронин Роман Иванович 

43 3 Шадрин Иван Васильевич 90 9 Богданов Виктор Андреевич 

44 3 Соколов Егор Дмитриевич 91 9 Шадрин Виктор Николаевич 

45 3 Ногин Дмитрий Антонович 92 10 Горбачев Игорь Николаевич 

46 3 Чуруксаев Тимофей Максимович 93 10 Сорокина Виктория Николаевна 

47 4 Анисиферова Валерия Александровна    

 

 
МБОУ Усть-Питская ООШ № 19 

 
№ п/п класс Ф.И.О. учащегося № п/п класс Ф.И.О. учащегося 

1 2 Вторых Надежда Михайловна 9 5 Вторых Валентина Викторовна 

2 1 Вторых Иван Викторович 10 5 Турпанова Юлия Алексеевна 

3 3 Вторых Анастасия Викторовна 11 6 Хмылов Макар Дмитриевич 

4 3 Пономарёв Иван Васильевич 12 7 Юркова Анна Анатольевна 

5 4 Ишунин Илья Иванович 13 7 Турпанова Яна Алексеевна 

6 4 Ишунин Егор Иванович 14 7 Вторых София Михайловна 

7 4 Казанцев Александр Александрович 15 8 Михайлова Екатерина Викторовна 

8 5 Иванов Иван Александрович 16 9 Михайлова Кристина Викторовна 

 
МБОУ Шапкинская СОШ № 11 

 

№ п/п класс Ф.И.О. учащегося № п/п класс Ф.И.О. учащегося 

1 1 Коновалова Василиса Леонидовна 31 4 Пинчук Виктор Евгеньевич 

2 1 Краус Роман Александрович 32 4 Сэрхажид Милана Брониславовна 

3 1 Лепетенко Анна Николаевна 33 4 Сумина Мария Владимировна 

4 1 Савкина Варвара Степановна 34 4 Смолин Артем Николаевич 

5 1 Сэрхажид Марк  Алексеевич 35 4 Карпецкий Ярослав Михайлович 

6 1 Фокина Валерия Андреевна 36 4 Шмидт Ульяна Дмитриевна 

7 1 Хасанов Демид Ильдарович 37 5 Алексеев Дмитрий Дмитриевич 

8 1 Шеин Антон Владимирович 38 5 Шайхудинова Ксения Сергеевна 

9 1 Якименко  Софья Денисовна 39 5 Алексеенко Александр Константинович 

10 2 Степанова Ольга Николаевна      40 6 Марьясов Дмитрий Геннадьевич 

11 2 Шашкова Вера Вячеславовна          41 6 Панфилова Ульяна Сергеевна 

12 2 Рубацкая Валерия Константиновна 42 6 Сыромятникова Анна Николаевна 

13 2 Сорокина Алёна Витальевна 43 6 Рябова Полина Михайловна 

14 2 Паученко Арина Антоновна 44 6 Стацевич Виталий Викторович 

15 2 Карпецкая Василиса Алексеевна 45 7 Панина Ангелина Викторовна 

16 2 Сургаев Геннадий Алексеевич 46 7 Паученко Иван Антонович 

17 2 Гринберг Виктория Андреевна 47 7 Парилова Варвара Макаровна 

18 2 Шуляев Андрей Игоревич 48 7 Сыромятникова Вероника Николаевна 

19 2 Назаренко Егор Алексеевич 49 8 Жарков Максим Борисович 

20 3 Анциферова Ольга Романовна   50 9 Сайфутдинов Роман Сергеевич 

21 3 Попков Семен Дмитриевич 51 9 Шалюгина Софья Михайловна 

22 3 Парилов Николай  Макарович 52 9 Алексеенко Трофим  Петрович 

23 3 Пинчук Валерий Евгеньевич 53 9 Фаркова Доминика  Игоревна 

24 3 Марьясов Владимир Геннадьевич 54 9 Гаврилова Юлия Витальевна 

25 3 Вайзман Александр Сергеевич 55 9 Брайнинг Альвина Алексеевна 

26 4 Алексеева Виктория Дмитриевна 56 9 Ветров Владислав Андреевич 

27 4 Малкина Екатерина Павловна    57 10 Казак Ирина Матвеевна  

28 4 Шалюгин Александр Михайлович 58 11 Панфилова Полина Сергеевна 

29 4 Леписа Максим Викторович 59 11 Сайфутдинова Виктория Сергеевна 

30 4 Паученко Ангелина Антоновна    

 
 

МБОУ Ярцевская СОШ № 12 

 

№ п/п класс Ф.И.О. учащегося № п/п класс Ф.И.О. учащегося 

1 1 Герт Матвей Максимович 62 4 Зебзеева Евгения Игоревна 

2 1 Гришилов Ярослав Станиславович 63 4 Каролис Дарья Алексеесна 

3 1 Ефимова Алевтина Ивановна 64 4 Кондратьев Иван Евгеньевич 

4 1 Зернин Денис Петрович 65 4 Конопский Никита Александрович 

5 1 Киль Андрей Андреевич 66 4 Мерзляков Руслан Андреевич 

6 1 Кондратьева Калерия Евгеньевна 67 4 Потеряев Павел Николаевич 

7 1 Кретинин Богдан Иванович 68 4 Путинцева Ульяна Сергеевна 

8 1 Мосеец Максим Алексеевич 61 4 Тумандеева Ульяна Дмитриевна 

9 1 Рупп Савелий Константинович 62 5 Акимова Екатерина Алексеевна 

10 1 Бажина Екатерина Петровна 63 5 Жданова Елизавета Леонидовна 

11 1 Петренко Владимир Александрович 64 5 Киль Михаил Андреевич 

12 2 Бельман Денис Сергеевич 65 5 Лаптев Николай Сергеевич 



13 2 Богданова Наталья Ивановна 66 5 Моор Алена Игоревна 

14 2 Ботева Ирина Владимировна 67 5 Моор Эдуард Игоревич 

15 2 Гакова Дарина Александровна 68 5 Виноградова Полина Алексеевна 

16 2 Герт Елизавета Павловна 69 5 Соколова София Васильевна 

17 2 Гришилов Тимур Сергеевич 70 6 Герт Егор Павлович 

18 2 Долганова Софья Михайловна 71 7 Соколова Юлия Васильевна 

19 2 Жданов Глеб Алексеевич 72 7 Герт Ксения Максимовна 

20 2 Коростелева Дарья Андреевна 73 7 Мерзляков Дмитрий Дмитриевич 

21 2 Лаптева Марина Сергеевна 74 7 Макарова Екатерина Андреевна 

22 2 Мерзляков Сергей Антонович 75 7 Тюрин Михаил Иванович 

23 2 Мерзлякова Вера Андреевна 76 7 Киль Роман Андреевич 

24 2 Михайлова Галина Дмитриевна 77 7 Киль Федор Андреевич 

25 2 Попова Марина Ивановна 78 7 Попова Дарья Павловна 

26 2 Стребкова Виктория Ивановна 79 7 Львов Виктор Алексеевич 

27 2 Филиппова Лариса Ларионовна 80 7 Акимова Карина Алексеева 

28 2 Шадрина Варвара Алексеевна 81 7 Широкова Софья Максимовна 

29 2 Шенкорюк Василина Романовна 82 7 Кондра Никита Сергеевич 

30 3 Курьян Юлия Игоревна 83 8 Юрков Сергей Петрович 

31 3 Жмурова Дарья Алексеевна 84 8 Моор Александр Игоревич 

32 3 Вавилова Ксения Николаевна 85 8 Мерзляков Никита Антонович 

37 3 Львов Ярослав Алексеевич 86 8 Путинцева Валентина Алексеевна 

38 3 Красько Ульяна Павловна 87 8 Зебзеева Софья Михайловна 

39 3 Мосеец Анастасия Алексеевна 88 8 Илясов Никита Степанович 

40 3 Киль Артур Андреевич 89 8 Фоменко Александр Михайлович 

41 3 Старикова Василиса Владимировна 90 8 Юрченко Софья Михайловна 

42 3 Жмуров Кирилл Алексеевич 91 9 Киль Анастасия Андреевна 

43 3 Полынцев Егор Алексеевич 92 9 Попова Анастасия Павловна 

44 3 Анферов Кирилл Игоревич 93 9 Попов Роман Павлович 

45 3 Гуляев Егор Дмитриевич 94 9 Васильков Михаил Георгиевич 

46 3 Бажина Алена Александровна 95 9 Гельрот Виктория Евгеньевна 

47 4 Акимова Софья Алексеевна 96 9 Макарова Маргарита Андреевна 

48 4 Бажина Светлана Петровна 97 9 Фадеев Сергей Леонидович 

49 4 Васильков Александр Георгиевич 98 9 Высотин Анатолий Михайлович 

50 4 Гельрот Кирилл Евгеньевич 99 9 Зебзеева Мария Михайловна 

51 4 Грейден Артем Николаевич 100 9 Герт Анастасия Петровна 

52 9 Вавилова Виктория Николаевна 101 10 Горбунова Алина Андреевна 

53 9 Кузнецов Александр Валентинович 102 11 Попова Елена Павловна 

54 9 Прокопьева Нина Владимировна 103 11 Путинцева Дарья Алексеевна 

55 9 Руссов Даниил Олегович 104 11 Мартюшев Данил Дмитриевич 

56 9 Ботев Виктор Сергеевич 105 11 Кузнецов Андрей Валентинович 

57 9 Виноградова Анастасия Алексеевна 106 11 Зернина Ксения Ивановна 

58 10 Киль Иван Андреевич 107 11 Герт Екатерина Максимовна 

59 10 Кузнецова Ирина Валентиновна 108 11 Коробейникова Антонина Александровна 

60 11 Зернина Галина Петровна    

 
 Филиал МБОУ Ярцевская СОШ № 12  

«НОШ д. Фомка» 

 

№ п/п класс Ф.И.О. учащегося № п/п класс Ф.И.О. учащегося 

1 1 Шутова Наталья Константиновна 5 3 Зернина Марья Андреевна 

2 1 Носков Григорий Дмитриевич 6 3 Шутова Валентина Константиновна 

3 1 Зернин Никита Евгеньевич 7 3 Носков Леонтий Дмитриевич 

4 1 Барсов Иоан Романович    

 
Филиал МБОУ Ярцевская СОШ № 12  

«НОШ с. Нижнешадрино» 

 

№ п/п класс Ф.И.О. учащегося № п/п класс Ф.И.О. учащегося 

1 1 Пепеляева Таисия Тимофеевна 2 3 Пепеляева Кира Тимофеевна 

 

МБОУ Безымянская ООШ № 28 

 

№ п/п класс Ф.И.О. учащегося № п/п класс Ф.И.О. учащегося 

1 1 Домрачев Кирилл Евгеньевич  37 5 Зебзеева Анастасия Ивановна 

2 1 Коробейников Даниил Георгиевич  38 5 Зернина Василиса Петровна 

3 1 Крюкова Анфиса Ивановна  39 5 Коробейников Антоний Александрович 

4 1 Коробейников Петр Андреевич  40 5 Соломенникова Зоя Ивановна 

5 1 Ленева Анна Евгеньевна  41 5 Королев Михаил Алексеевич 

6 1 Филипова Надежда Васильевна  42 5 Малахов Дмитрий Александрович 

7 2 Емельянова Анна Ивановна 43 5 Сентябова Мариамия Васильевна 

8 2 Зернин Евдоким Петрович 44 6 Емельянова Анастасия Ивановна 

9 2 Коробейникова Евгения Степановна 45 6 Зернина Анастасия Петровна 

10 2 Мальцев Арсений Андреевич 46 6 Татаркина Ксения Константиновна 

11 2 Патанин Константин Андреевич 47 6 Мальцев Михаил Васильевич 

12 2 Спирина Александра Федоровна 48 6 Коробейникова Галина Николаевна 

13 2 Спирин Кирилл Иванович 49 6 Королев Денис Алексеевич 

14 2 Юркова Мария Константиновна 50 6 Мальцева Мария Андреевна 

15 2 Коробейникова Софья Андреевна  51 6 Маменко Валерия Владимировна 

16 2 Масленников Роман Антонович 52 6 Руссков Роман Олегович 

17 3 Гаврилова Фаина Викторовна 53 6 Соломенников Евгений Иванович 

18 3 Коробейников Валерий Александрович 54 6 Зебзеев Денис Алексеевич  



19 3 Коробейников Павел Вячеславович 55 6 Татаркин Анатолий Васильевич 

20 3 Пискунов Даниил Васильевич 56 7 Татаркина Нелли Георгиевна 

21 3 Масленников Денис Антонович 57 7 Татаркина Варвара Алексеевна 

22 3 Гуськова Евгения Васильевна  58 7 Сентяпов Никита Гавриилович  

23 3 Попов Михаил Максимович  59 7 Татаркин Иван Васильевич 

24 3 Сусликова Лариса Васильевна 60 8 Филипова Лидия Васильевна 

25 3 Спирин Вадим Федорович 61 8 Горченева Тамара Сергеевна 

26 4 Емельянов Сергей Иванович 62 8 Сусликов Дмитрий Васильевич 

27 4 Гуськова Василиса Петровна  63 8 Голдобин Андриян Викторович 

28 4 Коробейников Дмитрий Степанович 64 8 Зебзеева Наталья Алексеевна  

29 4 Коробейникова Лидия Николаевна 65 9 Аникин Вячеслав Васильевич 

30 4 Крюков Виталий Иванович 66 9 Зернина Мария Петровна 

31 4 Коробейников Михаил Алексеевич 67 9 Коробейникова Анастасия Александровна 

32 4 Маменко Александр Владимирович 68 9 Коробейникова Елена Николаевна 

33 4 Попова Софья Петровна 69 9 Мальцева Екатерина Андреевна 

34 4 Попова Татьяна Петровна 70 9 Руссков Даниил Олегович 

35 4 Татаркин Алексей Георгиевич 71 9 Татаркина Екатерина Георгиевна 

36 4 Сентяпова Марина Гаврииловна    

 
Филиал МБОУ Безымянская ООШ № 28 

 «НОШ д. Александровский Шлюз» 

 

№ п/п класс Ф.И.О. учащегося № п/п класс Ф.И.О. учащегося 

1 3 Татркин Кирилл Константинович 4 1 Бурнышева Зинаида Ивановна 

2 3 Бурнышева Дарья Ивановна 5 1 Фадеева Фаина Андреевна  

3 1 Аникин Андрей Денисович    

 

Филиал МБОУ Безымянская ООШ № 28 

 «НОШ Якша» 

 

№ п/п класс Ф.И.О. учащегося № п/п класс Ф.И.О. учащегося 

1 4 Спирина Софья Леонидовна 3 1 Королев Леонтий Сергеевич  

2 1 Голдобина Татьяна Дмитриевна  4 1 Спирина Варвара Викторовна  

 

 
Филиал МБОУ Безымянская ООШ № 28 

 «НОШ Налимное» 

 

№ п/п класс Ф.И.О. учащегося № п/п класс Ф.И.О. учащегося 

1 4 Вехова Екатерина Васильевна 3 2 Казанцев Михаил Викторович  

2 4 Казанцев Симеон Викторович 4 2 Казанцева Елена Викторовна  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Лист согласования  

к Приказу МКУ «Управление образования» 

                                        от 01. 09.2023  № 01-14- 058 

«Об утверждении списка  детей, обучающихся  в общеобразовательных 

учреждениях района на предоставление горячего питания, набора продуктов 

питания  взамен обеспечения бесплатным горячим питание в первом  

полугодии 2023-2024 учебного года» 

                                           Исполнитель: Бельман Т.А. 

 

Должность  ФИО Согласовано 

Заместитель руководителя Гуляева Е.В.  

Начальник отдела  

экономического развития  

и транспорта 

Непомнящих Л.В.  

Начальник отдела 

кадровой и правовой 

работы 

  

Начальник отдела общего 

образования 

Яркова А.В.  

Начальник  МОЦ Январева Г.А.  

 

 


